

Årsredovisning
för
Distansinstitutet Sverige AB
559100-5235

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Lindh, Styrelseledamot
2025-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Distansinstitutet Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning Distansinstitutet (DI) har sitt säte i Stockholm och grundades år 2017. Verksamheten erbjuder distansutbildningar som tillgodoser arbetsmarknadens rådande behov av kompetens. Utbildningsdeltagarna erbjuds att köpa sin utbildning på företagets webbplats och själva välja när, var och i vilken takt man vill studera vilket optimerar inläring.

Studierna genomförs helt webbaserat i en digital läroplattform under ledning av företagets ämnesexperter. En modell som fungerar lika smidigt via en dator, surfplatta eller mobil.

DI har ett nära samarbete med kommuner, myndigheter, företag och olika organisationer i näringslivet för att kontinuerligt och flexibelt kunna möta efterfrågat utbildnings- och kompetensbehov.

Rekryteringen av kompetenta och erfarna ämnesexperter är företagets viktigaste verktyg för att kunna garantera hög kvalitet i utbildningsutbudet. Experterna tillhör de främsta inom sitt yrke och har en stark förankring i arbetslivet. De är aktivt ansvariga för utvecklingen av sina respektive utbildningar.

Utbildningarna riktas både till privatpersoner som vill utvecklas inom sitt befintliga jobb, söka ett nytt jobb, starta egen verksamhet och även till företag, kommuner samt andra organisationer som behöver en flexibel kompetensutveckling till sina medarbetare utan jobbfrånvaro.

Utbildningsutbudet består av:

- Fristående yrkesutbildningar för privatpersoner framtagna utifrån analys av kompetensbehov och/eller kompetenskrav hos företag, branscher, kommuner, och organisationer.
- Utbildningar för kompetenshöjning inom bristyrken.
- Utbildningar som leder till spetskompetens inom konkurrensutsatta yrken.

Ägarförhållanden

Bolaget är en del av en koncern och ägs till 100% av DI Holding AB 559426-6131.

Flerårsöversikt (Kr)	2024	2023	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23 544 748	11 921 170	19 753 302	21 500 402
Resultat efter finansiella poster	8 905 114	4 828 883	8 926 371	2 711 330
Balansomslutning	16 285 206	14 376 360	9 261 376	14 756 564
Soliditet (%)	73,8	76,2	77,0	34,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Föregående år innefattade 1a juni till och med 31a december vilket medfört att omsättningen har ökat 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 283 370	3 823 696	10 157 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning		3 823 696	-3 823 696	0
Årets resultat			4 691 785	4 691 785
Belopp vid årets utgång	50 000	4 107 066	4 691 785	8 848 851

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 107 066
årets vinst	4 691 785
	8 798 851

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 730 000
i ny räkning överföres	4 068 851
	8 798 851

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-06-01
-2023-12-31
(7 mån)

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

23 544 747
23 544 747

11 921 170
11 921 170

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-1 983 826

-892 086

Övriga externa kostnader

-8 262 303

-3 854 848

Personalkostnader

2

-4 575 135

-2 444 412

Övriga rörelsekostnader

0

-800

-14 821 264

-7 192 146

Rörelseresultat

8 723 483

4 729 024

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

182 019

104 001

Räntekostnader och liknande resultatposter

-388

-4 142

181 631

99 859

Resultat efter finansiella poster

8 905 114

4 828 883

Bokslutsdispositioner

-2 970 000

0

Resultat före skatt

5 935 114

4 828 883

Skatt på årets resultat

-1 243 329

-1 005 187

Årets resultat

4 691 785

3 823 696

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

393 368

594 060

Fordringar hos koncernföretag

4 730 000

6 000 000

Övriga fordringar

653 359

854 705

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 037 296

1 017 032

6 814 023

8 465 797

Kassa och bank

7 003 620

5 910 563

Summa omsättningstillgångar

13 817 643

14 376 360

SUMMA TILLGÅNGAR

13 817 643

14 376 360

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 107 066

6 283 370

Årets resultat

4 691 785

3 823 696

8 798 851

10 107 066

Summa eget kapital

8 848 851

10 157 066

Obeskattade reserver

1 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

646 589

760 545

Aktuella skatteskulder

0

643 681

Övriga skulder

1 962 647

1 103 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 359 556

711 137

Summa kortfristiga skulder

3 968 792

3 219 294

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 817 643

14 376 360

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten nominellt värde (fakturabelpp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller per balansdagen.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar avser förvärvade tillgångar och är redovisade till anskaffningsvärde och avser Distansinstitutets utbildningsportal.

Avskrivning Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-06-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	648 060	648 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	648 060	648 060
Ingående avskrivningar	-648 060	-648 060
Årets avskrivningar	0	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-648 060	-648 060
Utgående redovisat värde	0	0

2025-03-06

Marcus Lindh
Marcus Lindh
Verkställande direktör

Jonas Forsvall
Jonas Forsvall
Ordförande

Peter Bogner
Peter Bogner

Jesper Jelmtæg
Jesper Jelmtæg

Thomas Wiklund
Thomas Wiklund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-06

Baker Tilly MLT KB

Pernilla Bengtsson
Pernilla Bengtsson
Auktoriserad revisor
